PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                поселок Старая Торопа
западнодвинского района Тверской области
                                                             РЕШЕНИЕ

21.04.2016                                                                                                                          № 16
пгт Старая Торопа
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа от 15.05.2013 г. №10

«Об утверждении долгосрочной целевой  программы городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области «Адресная  программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2017 годы»

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Решением Тверского областного суда от 17. 03.2016 года,  Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа
РЕШИЛ:

1. Внести в долгосрочную целевую  программу городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области «Адресная  программа по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2013-2017 годы» (далее по тексту – адресной Программы), утвержденную Решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа от 15.05.2013г. №10, следующие изменения:

1.1. заменить слова в названии программы «долгосрочная целевая» на слова «муниципальная»

1.2. во II этап реализации адресной Программы, заменив текст адресной Программы согласно приложению к настоящему Решению.
2. Утвердить текст адресной Программы с учетом внесенных изменений в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа Грибалеву О.Л.
Глава городского поселения
поселок Старая Торопа                                                             С.И.Горский